
UCHWAŁA NR XLV/188/2010 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 28 maja 2010 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok. 
 

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę    753 120,00 zł. 
Zwiększa się plan dochodów  budżetowych o kwotę    562 742,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę    767 973,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę     577 595,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2010 rok polegające na: 

1. Skreśla się zadanie inwestycyjne z pozycji 7 natomiast wprowadza się nowe zadania 
inwestycyjne do pozycji 8 i 9, 

2. Zadanie inwestycyjne z pozycji 8 pod nazwą „Dokumentacja projektowa i przebudowa 
drogi gminnej Nr 1508008 Januszowice-Szyszczyce (2010-2011) przenosi się do załącznika 
„zadania inwestycyjne roczne” w związku z całkowitą realizacją tego zadania w 2010 roku. 

3. Wprowadza się zmiany do zadania inwestycyjnego w pozycji 6 pod nazwą „Dokumentacja 
projektowa i przebudowa drogi gminnej Nr 000743T Szczotkowice-Marcinów (1 768 mb) 
(2009-2010) polegające na przesunięciu planowanych wydatków z rubryki 10 do rubryki 11, 

4. Uaktualnia się nakłady finansowe na zadaniu inwestycyjnym w pozycji 10 pn. 
„Dokumentacja projektowa i odbudowa drogi gminnej Nr 000717T Sypów-Dzierążnia”  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3a do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2010 rok polegające na: 
1. Przenosi się zadanie z pozycji Nr 1 pn. „Zakup sprzętu medycznego dla samodzielnego 

publicznego ZOZ Działoszyce do załącznika  „Dotacje podmiotowe w 2010 roku”, 
2.  Wprowadza się nowe zdania inwestycyjne do pozycji 4 i 5 oraz uaktualnia się nakłady 

finansowe na zadaniach inwestycyjnych w pozycjach  2, 3, 4 zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. 



 
Wprowadza się zmiany do załączników Nr 4 i 4a do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2010 rok polegające na: 
1. Wprowadzeniu nowego zadania do pozycji 6 w związku z podpisaniem umowy na 

dofinansowanie zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. 

 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 10  do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2010 rok polegające na: 
1. Wprowadzeniu planu dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 

 § 7. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 8. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

                                                                                        
 
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
1. Zmniejszenia planu dochodów budżetowych w Dziale 600 o kwotę 753 120 zł oraz 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 562 550 zł dokonano w związku 
aktualizacją planowanych nakładów finansowych na realizację inwestycji na drogach 
gminnych oraz dofinansowaniem pochodzącym z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 
Kwaszyn – Drożejowice zrealizowanego w 2009 roku w kwocie 233 130 zł, oraz zadanie 
„Przebudowa drogi gminnej Szczotkowice – Marcinów w kwocie 329 420 zł, 
Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Rozdziale 60078 dokonano z związku z 
aktualizacją inwestycji po przeprowadzonych przetargach i wyłonionych wykonawcach. 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziele 852, Rozdział 85212 
dokonano w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych  
zwróconych na rachunek budżetu gminy w celu zwrotu do budżetu państwa. 

3. Zmniejszenia planu rezerwy ogólnej  o kwotę 20 000 zł dokonano z przeznaczenie na 
zabezpieczenie środków w Dziale 750 w kwocie 17 000 zł na realizację wydatków 
związanych z promocją gminy oraz w Dziale 852 w kwocie 3 000 zł na wypłatę świadczeń z 
tytułu prac społecznie- użytecznych. 

4. Przesunięć planu wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 851 w kwocie 5 000 zł dokonano  w związku z przeniesieniem środków na zakupy 
inwestycyjne dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z załącznika 
„Roczne nakłady inwestycyjne” do załącznika „Dotacje Podmiotowe”. 

5. Przesunięć planu wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
Dziale 852, Rozdział 85295 dokonano na zabezpieczenie środków związanych z wypłatą 
wynagrodzeń bezosobowych i pochodnych od wynagrodzeń w realizacji Programu 
Integracji Społecznej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


